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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Acanos/ASADOV

Axmenos/ AKHMEDOV

Babaes/BABAEV

BaiinazapoBa/BAYNAZAROVA

Kymaea/JUMAEVA

Kypaes/JURAEV

MN60108/IBODOV

Kamoinos/KAMOLOV

Kenmxaes/KENJAEV

Kypam6aes/KURAMBAEV

Kyp6anos/KURBANOV

Kyp6ornos/KURBONOV

JIro/LIU

Hoanpos/NODIROV

Ho3umos/NOZIMOV

Hypamnes/NURALIEV

Hyp6aes/NURBAEV

Oumnos/OCHILOV

PycramoB/RUSTAMOV

16.07.2025 B 11.00
HUMSA/OTYECTBO

3okup bepauesny/ZOKIR BERDIEVICH

Mapy¢ PaxmaroBua/MARUF
RAKHMATOVICH

Cappnop Caitpuaunouy/SARDOR

T'ymumpun Amanosna/GULSHIRIN
AMANOVNA

Masuka A6ynnaesna/MALIKA
ABDULLAEVNA

Viyr6ek Ep6exosny/ULUGBEK
YORBEKOVICH

baxtuép Hanmosna/BAKHTTYOR
NAYIMOVICH

Xycano6oit XKanonosus/ KHUSANBOY
JALOLOVICH

Syxpuans Pacynosuy/ZUHRIDIN

I'ynam Masnerouy/GULAM
DAVLETOVICH

Capnop6ek baxoanposund/SARDORBEK
BAKHODIROVICH

Commxon ykupsxonosua/SOLIJON
SHUKIRJONOVICH

TOanbBoHE /YUANWEN

Mappaxum Xynoiikynosns/MADRAKHIM
KHUDOYKULOVICH

Maxmaznconn Camumorndy/MAHMADSONI

Ymumxon Pacymkon yrmu/UMIDJON
RASULJON UGLI

T'ynam Maxkam6aesna/GULAM
MAKHKAMBAEVICH

Sxy6 Hlykypymnaesna/Y AKUB
SHUKURULLAEVICH

Cappopxon Coiin6oBrna/SARDORJON
SOYIBOVICH

JATA

POXIEHUA

24.04.1976

07.11.1980

05.08.1996

18.11.1981

26.04.1975

07.03.1980

30.03.1991

11.08.1976

28.03.1991

19.05.1968

05.12.1989

01.12.1988

03.08.1968

22.04.1979

15.11.1992

27.04.1994

10.10.1988

08.04.1982

19.05.1988

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYdEHHs
paspelieHus Ha padoTy MM aTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIM [OJTY4eHHUSI PaspeLeHHs Ha paboTy
WJIF I[TaTCHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJH MOJTy4eHHs Pa3pelieH s Ha paboTy
WA TIaTEeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4ESHHUs
paspelueHus Ha paboTy WM AaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJH MOJTy4eHHs Pa3pelieH s Ha paboTy
WA TIaTEeHTA

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYCHHS
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MIIM aTeHTa

CripaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIU TIONTy4EHHUs Pa3pelieHns Ha paboTy
HWJIK ITaTCHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MIIM aTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYCHHS
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJTH MOJTY4eHHs Pa3pelieH s Ha paboTy
MM MaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIM ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [TaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3peneH s Ha paboTy
HWJIM ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIU MOTy4SHUS
paspeieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIONYIEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LI [OTYYCHHS
paspenieHnst Ha paboTy WIIX IaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LI [OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy MM [aTeHTa



HoumupGex HapumorsxoH yrinu/NODIRBEK Cepruguxar Ha ypose,

CamuHOB/SAMINOV NARIMONION UGLI 17.12.2003 COOTBETCTBYIOLIEM LIENU TIOTYIEHHUSI
paspenieHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Bek3on Bexmupsaesna/BEKZOD Cepruguxar Ha ypose,
Xymsakros/KHUSHVAKTOV & 1P 07.02.1979 COOTBETCTBYIOLIEM LIENU TIOTYIEHHUSI

BEKMIRZAEVICH
paspenieHus Ha paboTy WK MaTeHTa



