

г. Нижний Новгород, ул. Минина 31а тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98

e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

## Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

16.07.2025 в 11.00

	16.07.2025 B 11.00		
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Асадов/ASADOV	Зокир Бердиевич/ZOKIR BERDIEVICH	24.04.1976	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахмедов/АКНМЕDOV	Маруф Рахматович/MARUF RAKHMATOVICH	07.11.1980	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бабаев/BABAEV	Сардор Сайфидинович/SARDOR	05.08.1996	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Байназарова/BAYNAZAROVA	Гулширин Амановна/GULSHIRIN AMANOVNA	18.11.1981	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жумаева/JUMAEVA	Малика Абдуллаевна/MALIKA ABDULLAEVNA	26.04.1975	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жураев/JURAEV	Улугбек Ёрбекович/ULUGBEK YORBEKOVICH	07.03.1980	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ибодов/IBODOV	Бахтиёр Наимович/BAKHTIYOR NAYIMOVICH	30.03.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Камолов/KAMOLOV	Хусанбой Жалолович/KHUSANBOY JALOLOVICH	11.08.1976	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кенджаев/KENJAEV	Зухридин Расулович/ZUHRIDIN	28.03.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Курамбаев/KURAMBAEV	Гулам Давлетович/GULAM DAVLETOVICH	19.05.1968	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Курбанов/KURBANOV	Сардорбек Баходирович/SARDORBEK BAKHODIROVICH	05.12.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Курбонов/KURBONOV	Солижон Шукиржонович/SOLIJON SHUKIRJONOVICH	01.12.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Лю/LIU	Юаньвэнь /YUANWEN	03.08.1968	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нодиров/NODIROV	Мадрахим Худойкулович/MADRAKHIM KHUDOYKULOVICH	22.04.1979	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нозимов/NOZIMOV	Махмадсони Салимович/MAHMADSONI	15.11.1992	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нуралиев/NURALIEV	Умиджон Расулжон угли/UMIDJON RASULJON UGLI	27.04.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нурбаев/NURBAEV	Гулам Махкамбаевич/GULAM MAKHKAMBAEVICH	10.10.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Очилов/OCHILOV	Якуб Шукуруллаевич/YAKUB SHUKURULLAEVICH	08.04.1982	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Рустамов/RUSTAMOV	Сардоржон Сойибович/SARDORJON SOYIBOVICH	19.05.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Саминов/SAMINOV	Нодирбек Наримонжон угли/NODIRBEK NARIMONJON UGLI	17.12.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Улашов/ULASHOV	Акмал Шомуродович/AKMAL SHOMURODOVICH	10.06.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хушвактов/КHUSHVAKTOV	Бекзод Бекмирзаевич/BEKZOD BEKMIRZAEVICH	07.02.1979	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юлдашев/YULDASHEV	Мирзохид Сойибжон угли/MIRZOKHID SOYIBJON UGLI	19.03.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента